



STYRETS ÅRSMELDING FOR 2015

Styret har i 2015 bestått av **Olaf Bergesen, Bernt Johansen, Knut Paulsberg, Dag Falkenberg, Tore Karlsen og Kurt Nilsen.** I henhold til vedtektene konstituerer styret seg selv og Tore ble valgt som styreleder og Knut Paulsberg som økonomiansvarlig. Styret jobber i stor grad sammen om de største aktivitetene, men fordeler enkelte oppgaver. Olaf har hatt oppfølging av leverandører og hjemmesider. Dag og Kurt har hatt hovedansvar for arrangementer.

Bernt Johansen har vært styrets representant for lokalavdeling Hordaland.

Svenn-Erik Forstrøm har vært klubbens revisor i 2015. Valgkomiteen har bestått av **Svenn-Erik Forstrøm og Bjørnar Westgaard.**

Medlemsstatus

Mindre salg av nye båter og bortfall av medlemmer ved videresalg bidrar til at medlemsmassen synker noe. Vi tok i 2014 i bruk et nytt system for å sikre bedre oversikt over medlemmene. Det muliggjør tettere oppfølging av medlemmene enn den løsningen vi har hatt gjennom Norsk Maritimt Forlag (Seilmagasinet). I året som har gått har vi tatt dette videre og løsrevet oss helt fra Norsk Maritimt Forlag når det gjelder administrasjon av medlemsmasse. Vi står nå helt på egne ben i forhold til vedlikehold av medlemsregister. For å komme dit har vi måttet gå flere runder med “vasking” og kvalitetssikring av navn og kontaktinformasjon i medlemsregister.

	Geografisk	Antall	Andel[%]
	Totalt	770	100
Vest	Hordaland	125	16,23377
Øst	Østfold	475	61,68831
	Vestfold		
	Akershus		
	Oslo		
	Hedmark		
	Buskerud		
	Telemark		
sør-vest	Rog,agd	95	12,33766
nordvest- nord	Nord-vestlandet	75	9,74026
	Trøndelag		
	Nord-norge		

Det ble i 2014 operert med et medlemstall på over 1200 i noen sammenhenger. “Ryktet på byen” blant våre medlemmer er at Bavriaklubben er en klubb man bare kan melde seg inn i men ikke ut av ☺ Forklaring på differansen mellom 1200 og 770 som vi nå opererer med er at mange av de 1200 hadde solgt båt og/eller meldt seg ut men hadde ikke blitt slettet fra medlemsregisteret. En samskjøring av vårt eget register med det register Seilmagasinet har brukt for fakturering har resultert i at de rundt 1200 navnene har blitt til 770. Etter fakturering 2016 har vi det endelige og forhåpentlig vis riktige antallet.

Det er behov for ytterligere kvalitetsforbedring av medlemsregister. Sittende styre har derfor meldt inn at det bør settes av dedikerte ressurser til dette i styret i neste sesong. Valgkomite har av sittende styre blitt bedt om å rekruttere inn minst et nytt medlem som kan ta denne oppgaven som sin hovedoppgave gjennom neste sesong. Det vil være en fordel om lokalavdeling(er) også kan engasjere seg i kvalitetssikring av medlemsregister.

Medlemsaktiviteter i Oslofjord-området

Antall arrangementer i Oslofjord-området i 2015 har vært på nivå med de siste årene og vi er fornøyd med deltagelsen. Det ble tidlig i sesongen diskutert om deling av arrangementer mellom ytre og indre Oslofjord kunne være et tiltak for å øke den totale deltakelsen. Det ble konkludert med at ideen er god, men innsats både i personell ressurser og økonomiske ressurser må økes mer enn det vi tror vi får tilbake av deltakelse og gevinst for klubb og medlemmer.

Vi gjentok den mangeårige suksessen med **Vårmesse** hos **Lunde Båt** i Leangbukta i mai hvor forskjellige leverandører viser utstyr og gir råd. Dette har blitt en årlig populær tradisjon og ca. 60-70 personer fant veien hit denne gang.

Årets hovedarrangement i Oslofjorområdet var høsttreffet i Son andre helgen i september. Lokalisering var nøye valgt med tanke på å ligge midt mellom ytre og indre Oslofjord. Det ble også lagt vekt på en sterkere sosial profil. Det var et uttalt mål at deltakere skulle aktiviseres og bli kjent med hverandre gjennom konkurranser og aktiviteter. Lørdag kveld ble avsluttet med middag og live band med mulighet for dans og moro. Vi sendte i etterkant ut en invitasjon til deltakerne om å evaluere arrangementet. Tilbakemeldingene tydet på at lokalisering, aktiviteter og arrangement som helhet ble svært godt mottatt av flertallet av deltakerne. Styret anbefaler (basert på tilbakemeldinger fra deltakerne) å beholde liknende profil på kommende høstarrangement.

I februar arrangerte vi temakveld med besøk av Camilla Brandstorp og Inger Johanne som hadde tilbrakt 39 måneder på sjøen i sin Bavaria 40. I løpet av den tiden tilbakela de 45 000 nautiske mil og kom seg jorda rundt og vel så det. Rundt 100 besøkende fant veien til kurslokalet hos KNS.

En representant fra KNS ga oss siste nytt om årets Færderseilas hvor nytt av året er ny klasse for "turseilere".

Medlemsaktiviteter i Bergens-området

Styret i Bavariaklubben Hordaland har i 2015 bestått av: **Bernt Johanssen (leder)**, **Wenche Bjoland (sekretær)**, **Kristin Christiansen (kasserer)**, **Gunnar Hole (styremedlem)**, **Roger Hoel (styremedlem)** og **Steinar Holme (styremedlem)**. Klubben har ca. 190 medlemmer registrert på StyreWeb. Styret har avholdt 7 styremøter i 2015. Det er i perioden også forsøkt å avholde styremøter via videokonferanse og telefon for å redusere reisebelastning for styremedlemmene.

Årsmøte 2015 ble avholdt som planlagt der årsmelding, regnskap og budsjett ble gjennomgått og godkjent. Bernt Johanssen har i 2015 vært kontaktpunkt mot Bavariaklubbens sentralstyre. Det har også i 2015 vært utfordringer med å få bedre oversikt over medlemsmassen, inntekstgrunnlag og eget medlemsregister.

Bavariatreffet 2015 hadde aktiviteter knyttet til oppfølging av tema "sikkerhet" med demonstrasjon av redningsflåte, demonstrasjon og veiledning i bruk av nødbluss sammen med simulering av redningsøvelse i sjøen sammen med Redningselskapet sin båt og mannskap.

Treffet ble også i 2015 arrangert i flotte omgivelser på Vinnes. Det lokale båtlagets kontaktperson (Roger Hoel) sørget igjen for at arrangementet ble vellykket.

"Kort langtur 2015" var tittel på felles turopplegg for 6 Bavariabåter som la turen til Danmark i løpet av 4 sommeruker. Turen kom i stand etter initiativ fra "Aries" der planlegging og gjennomføring av turopplegget ble gjort i samarbeid med styret i Bavariaklubben Hordaland. Tilbakemeldinger tyder på at turopplevelsen ble en suksess.

Høstmøtet ble i 2015 igjen arrangert i Bergen Skipperforening sine lokaler i sentrum av Bergen. Mette og Kåre Skjelanger holdt foredrag om sine erfaringer fra "Kort langtur 2015" og Thorbjørn Kaland gav etter sin humoristiske takk-for-maten tale en orientering om sine tanker knyttet til videre oppfølging og plan om ny felles turopplevelse gjennom Gøtakanal.

Planlagt temakveld om riggsjekk og sikkerhet er utsatt til våren 2016. Riggprodusent Selden i Sverige er kontaktet for oppfølging.

Hjemmesider og Facebook

Hjemmesidene www.bavariaklubben.no og facebook er viktig for informasjon utad og til medlemmene. Det er enighet om at vi har et potensiale for mer aktiv bruk av disse mediene. Vi oppfordrer alle til aktiv bruk av disse sidene!

Meldinger, medlemsregister, Seilmagasinet etc

Vår hovedkommunikasjon med medlemmene har vært via hjemmesider, e-post og SMS. Vi har samarbeidet med **Seilmagasinet** i mange år når det gjelder medlemsregisteret, men det har vært utfordrende å holde dette ajour. Som allerede nevnt er vi i ferd med å gå over til et nytt web-basert system som vil være fullt operativt i 2016. Det vil gi økt oversikt og større muligheter til å følge opp medlemmene. Vi fortsetter det gunstige kollektive abonnementet på Seilmagasinet.

Som vanlig slår vi et slag for klubbens **vimpel**. Det har vært et noe beskjedent salg i inneværende sesong. Vi oppfordrer neste års styre og lokalavdelinger til å slå et slag for klubbvimpel. Bestilles via hjemmesidene og sendes pr post (koster kr 150).

Økonomi

Henviser til vedlagte regnskap/budsjett med noter for detaljer i regnskap. Oppsummert viser regnskapet at inneværende sesong ga et overskudd totalt sett.

Klubben har over tid bygget opp en egenkapital som muliggjør planlegging og gjennomføring av medlemsaktiviteter av høy kvalitet og til lave omkostninger for medlemmene. I budsjettet for 2016 legges opp til et tilnærmet uendret aktivitetsnivå og ressursbruk på samme nivå som foregående år.

Klubbens videre utvikling

Klubben drives på frivillig basis. Utfordringen for styrene sentralt og lokalt er å balansere ambisjons- og aktivitetsnivået med den begrensede tid vi har tilgjengelig i en hektisk hverdag. Samtidig er fortsatt mye som kan utvikles videre. All aktivitet er avhengig av ildsjeler og vi oppfordrer alle som har ideer og lyst til å bidra om å ta kontakt med styrene. Dette er avgjørende for klubbens videre utvikling.

Takk

Styret takker alle som bidrar til klubbens aktiviteter. Dette gjelder særlig de som påtar seg verv og andre som yter verdifull frivillig innsats til beste for alle medlemmene i klubben. Vi er heldige som har en god stabilitet blant de tillitsvalgte, både sentralt og lokalt. Samtidig er det viktig med fornyelse.

Også takk til våre samarbeidspartnere og særlig til mannskapet i **Lunde Båt** som alltid stiller positivt opp for klubben.

Ikke minst takker vi våre medlemmer for engasjement og deltagelse på hjemmesidene og på våre arrangementer og for mange hyggelige henvendelser gjennom året! Vi ser frem mot en fin ny seilsesong og et godt klubb- og seilerår i 2016. Vi håper at vi får anledning til treffe mange av dere, både på og utenom våre kommende arrangementer.

Oslo, 7. april 2016
Styret i Norsk Bavaria Klubb

Olaf Bergesen

Bernt Johansen

Dag Falkenberg

Tore Karlsen (leder)

Knut Paulsberg

Kurt Nilsen